ZJEDNOCZENIE PRZEMYSŁU AUTOMATYKI I APARATURY POMIAROWEJ „MERA"
Łukasiewicz - PIAP
100 0 0001110 2
Krajowy System
Automatyki i Pomiarów
coPOIMATM7
IETT
zastosowań części centralnej

te1.23-70-81 w.423
25
SPOSÓB ZAMAWIANIA URZĄDZEŃ INTELEKTRANU
Lp. Urządzenia INTELEKTRANU
Producent
I—
<
X
4,
.,
;.=1
M
 E
R
A
- Z
A
P
-M
O
N
T
n4
44 .,
ge [..1
- 4
N M
 E
R
A
-P
N
E
F
A
L
1. Separator ASS-21, ASS-21M. x
2. Przetwornik sygnałów wejściowych ASW-21, ASW-21M x
3. Międzysystemowy przetwornik ciśnienia A271 x
4. Sumator ABS-21M . x
5. Inverter ABI-21M x
6. Integrator AMC -21M x
7. Moduł mnożąco-dzielący ABU-21M x
8. Moduł mnożenia ABM -21M x
9. Moduł dzielenia ABD-21M
10. Moduł pierwiastkowania ABP-21M
11. Korektor przepływu ABQ-21
12. Moduł Pl regulatora ciągłego ARC-21M i x
13. Moduł regulatora proporcjonalnego ARC-22M x
14. Moduł różniczkowania ARC-23M x
15. Moduł PI regulatora krokowego ARK-21M x
16. Moduł współpracy regulatorów w kaskadzie ARC-31M x
17. Stacyjka regulatora ciągłego ANC-21
18. Stacyjka regulatora krokowego ANK-21 x
19. Regulator ciągły ARC-21 x
20. Regulator krokowy ARK-21 x
21. Wybierak ekstremum ADE-21, ADE-21M x
22. Limiter ADL-21, ADL-21M x
23. Rozdzielacz sygnału ADR-21, ADR-21M x
24. Sygnalizator ADA-21M x
25. Sterownik mocy ADI-21M x
26. Zródlo polaryzacji ANP-21M x
27. Zasilacz AZS-21M x
Zamowienia na urządzenia należy kierować do producentów. Producenci urządzeń prowadzą również
Inośc w zakresie generalnych dostaw. Działalność ta obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej dla